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Dekanate Name Adresse/Tel. Schulamt Email
Amberg-
Sulzbach RL i. K. Ferdinand Holler Tel.: 09474/308

Amberg
Amberg-Sulzbach ferdinand.holler@t-online.de

Deggendorf-
Viechtach RLin i. K. Elisabeth Ziereis Tel.: 0160/3123406

Deggendorf
Regen elisabeth.ziereis@t-online.de

Tirschenreut-
Wunsiedel RLin i. K. Yvonne Landefeld Tel.: 09633/400509

Bayreuth
Tirschenreuth
Wunsiedel ylandefeld@web.de

Neustadt
Weiden RLin i. K. Sabine Bergler Tel.: 0961/74485317

Weiden
Neustadt/WN sabinebergler@mail.de

Nabburg-Neunburg /
Schwandorf RL i. K. Andreas Koholka Tel.: 09471/9502681 Schwandorf andreas.koholka@schule.bayern.de
Cham RLin i. K. Heidrun Meindl Tel.: 09973/801233 Cham Heidrun.Meindl@gmx.de
Straubing- 
Bogen RLin i. K. Brigitte Penzkofer Tel.: 0157/82032247

Straubing
Straubing-Bogen b-penzkofer@t-online.de

Landshut im
Bistum Regensburg RLin i. K. Cordula Schreiner Tel.: 0871/20216304

Landshut Stadt
Landshut Land cordulaschreiner@gmx.net

Dingolfing-
Eggenfelden RLin i. K. Heidi Fernandes Tel.: 09931/8928076

Dingolfing-Landau
Rottal-Inn heidi.fernandes@googlemail.com

Geisenfeld-Pförring / 
Kelheim RL i. K. Tobias Batz Tel.: 0173/8597317

Kelheim
Eichstätt
Freising
Pfaffenhofen BatzTobias@gmx.de

Donaustauf- Schierling /
Regensburg-Stadt RL i. K. Martin Stemp Tel.: 0941/34230

Regensburg Stadt
Regensburg Land martinstemp@web.de

Laaber-
Regenstauf RLin i. K. Martina Holzapfel Tel.: 09498/904698

Regensburg Land
Neumarkt holzapfel.martina@web.de

FöSch-Bereich
CHA-AM-SAD
WEN-TIR-WUN RLin i. K. Bettina Bauer Tel.: 0961/3988703

Oberfpalz
Oberfranken bauer.bettina@web.de

FöSch-Bereich
R-LA-SR-DEG RLin i. K. Susanne Goldecker Tel.: 09408/8693603

Oberpfalz
Oberbayern
Niederbayern susanne@goldecker.de

FöSch-G-Bereich RL i. K. Michael Federl Tel.: 0941/56999166

Oberpfalz
Oberbayern
Niederbayern
Oberfranken m.federl@bischof-wittmann-zentrum.de
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